



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 32/2020 Licitação: 32/2020

Pág 1 / 13

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 32 / 2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		0.0000	635	4,40	2.794,00	Proposta
2	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, EM GEL, 70° INPM, EMBALAGEM COM 500ML	Allgel	UND	PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP		0.0000	635	9,90	6.286,50	Proposta
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, 70° INPM, EMBALAGEM COM 1 L.	Itajá	UND	PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP		0.0000	600	4,95	2.970,00	Proposta
4	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, 92,8° INPM, EMBALAGEM COM 1 L	Itajá	UND	PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP		0.0000	200	5,67	1.134,00	Proposta
5	Á L C O O L PERFUMADO, EMBALAGEM COM 1 L.	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		0.0000	810	4,60	3.726,00	Proposta
6	A L C O O L PERFUMADO EMBALAGEM COM 5 L	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		0.0000	80	19,35	1.548,00	Proposta
7	ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5L	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		0.0000	420	9,10	3.822,00	Proposta
8	AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 LT	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		0.0000	200	7,08	1.416,00	Proposta
11	BALDE ESFREGÃO TIPO MOP 360° COMPLETO	BOM PACK	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	17	55,00	935,00	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 32/2020 Licitação: 32/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
12	BALDE PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 15 LITROS COM ALÇA	ARQPLAST	UND	M A X I M A ATACADISTA EIRELI - ME		0.0000	18	7,52	135,36	Proposta
14	CERA LÍQUIDA VERMELHA DE AUTOBRILHO DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA PROTEGER E TRATAR PISOS EM MADEIRA, TÁBUA CORRIDA E TACO. DISPENSA ENCERADEIRA E FORMA UM FILME TRANSPARENTE E PROTETOR ADEQUADO ÀS CARACTERÍSTICAS NATURAIS DA MADEIRA. EMBALAGEM 750ML	ANDREIA	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	10	3,10	31,00	Proposta
15	COLORADO LÍQUIDO EMBALAGEM COM 5 L	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		0.0000	120	4,90	588,00	Proposta
16	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 180 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 25 TIRAS COM 100 UND	TOTALPLAST	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	2.700	2,11	5.697,00	Proposta
17	COPO TÉRMICO DESCARTÁVEL 120ML EMBALAGEM COM 25 UND	DART	UND	M A X I M A ATACADISTA EIRELI - ME		0.0000	430	3,98	1.711,40	Proposta
18	DESENGORDURANTE PARA COZINHA, EMBALAGEM COM 500ML	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		0.0000	240	1,61	386,40	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 32/2020 Licitação: 32/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
19	DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		0.0000	605	4,90	2.964,50	Proposta
20	DETERGENTE AUTOMOTIVO, EMBALAGEM COM 5 L, INDICADO PARA REMOÇÃO DE RESÍDUOS DE TERRA, POEIRA, ÓLEOS, GRAXAS E BETUMINOSOS DE QUALQUER TIPO E ESPÉCIE	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		0.0000	20	11,80	236,00	Proposta
21	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM COM 5 LT	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		0.0000	497	6,90	3.429,30	Proposta
22	ESCOVA LAVAR VASO SANITÁRIO COM SUPORTE BRANCO	BOM PACK	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	32	2,95	94,40	Proposta
25	ESPONJA DE LA VEGA DE ACO, EMBALAGEM COM 60G CONTENDO 8 UNIDADES		UND	M A X I M A ATACADISTA EIRELI - ME		0.0000	130	0,98	127,40	Proposta
26	ESPONJA BRILHUS MULTIUSO, EMBALAGEM DE 110 MM X 75 MM X 20 MM. EMBALAGEM COM 3 UND.		UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	885	1,30	1.150,50	Proposta
28	FILME DE PVC, ROLO DE 28CM X 30M	BOM PACK	UND	M A X I M A ATACADISTA EIRELI - ME		0.0000	220	4,18	919,60	Proposta
29	FOSFORO PARANA EMBALAGEM COM 10 CAIXAS COM 40 FOSFOROS		UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	120	1,99	238,80	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 32/2020 Licitação: 32/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
30	LAVA ROUPAS LIQUIDO DE COCO (SABAO LIQUIDO), EMBALAGEM COM 5 L.	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		0.0000	338	8,30	2.805,40	Proposta
31	LIMPADOR VIDROS, EMBALAGEM COM 500ML	DE PRATIK	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	320	2,08	665,60	Proposta
32	LUVA DE LÁTEX MULTIUSO, TAMANHO MÉDIO E GRANDE, EMBALAGEM CONTENDO UM PAR	MEDIX	UND	SALVI LOPES E CIA LTDA		0.0000	255	2,80	714,00	Proposta
33	LUVA DE LÁTEX NATURAL CANO LONGO, SEM FORRO, PALMA ANTIDERRAPANTE, R A N H U R A D A , TAMANHOS P, M E G, COM COMPRIMENTO ENTRE 35 E 39CM, COBRINDO O ANTEBRAÇO, EMBALAGEM CONTENDO UM PAR	MEDIX	UND	SALVI LOPES E CIA LTDA		0.0000	45	6,06	272,70	Proposta
36	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA COZINHA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	VA BENE	UND	M A X I M A ATACADISTA EIRELI - ME		0.0000	175	3,55	621,25	Proposta
39	PÁ PLÁSTICA PARA AJUNTAR LIXO TAMANHO GRANDE	CANADA	UND	M A X I M A ATACADISTA EIRELI - ME		0.0000	17	4,05	68,85	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 32/2020 Licitação: 32/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
40	PANO CRU, TIPO SACO PARA LIMPEZA, ALGODÃO, ALVEJADO, 40X80CM	MARTINS	UND	M A X I M A ATACADISTA EIRELI - ME		0.0000	210	2,64	554,40	Proposta
42	PANO MULTIUSO PICOTADO, EMBALAGEM COM 1 ROLO COM 30 PANOS DE 20X29CM CADA	BOM PACK	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	130	4,70	611,00	Proposta
43	PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA 100% CELULOSE VIRGEM ROLO COM 300 M, EMBALAGEM COM 8 ROLOS - COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS; EXTRA BRANCO E MACIO	QUALILUX	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	120	22,90	2.748,00	Proposta
44	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO E MACIO, FOLHA DUPLA DE BOA QUALIDADE, 100% CELULOSE VIRGEM, EMBALAGEM COM 4 ROLOS DE 30 M, PICOTADO. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS.	GUIPEL	UND	PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP		0.0000	2.200	2,99	6.578,00	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 32/2020 Licitação: 32/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
45	PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO, EXTRA SUAVE, EMBALAGEM COM 8000 FOLHAS COM 10CM X 20CM CADA. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS.	GUIPEL	UND	PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP		0.0000	100	63,92	6.392,00	Proposta
46	PAPEL TOALHA, NA COR EXTRA BRANCA E MACIA, TIPO EXTRA LUXO COM ALTA ABSORÇÃO E RENDIMENTO, COMPOSTO COM 100% CELULOSE VIRGEM, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS, FOLHAS DE 20X21CM, EMBALAGEM COM 1.000 FOLHAS. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO COM 100% FIBRAS NATURAIS.	SORELA	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	3.000	2,34	7.020,00	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 32/2020 Licitação: 32/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
47	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, BRANCO, COM BOA RESISTÊNCIA MESMO MOLHADO, EMBALAGEM COM 2 ROLOS COM 50 FOLHAS CADA, IDEAL PARA ABSORÇÃO DE FRITURAS, LÍQUIDOS E PARA PEQUENOS SERVIÇOS DO DIA-A-DIA	QUALILUX	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	400	6,50	2.600,00	Proposta
49	PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA DESINFETANTE E AROMA PARA VASO SANITÁRIO 30G. CAIXA CONTENDO 3 PASTILHAS. AROMAS: LAVANDA, FLORES DO CAMPO, CITRUS, MARINE	SANY	UND	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME		0.0000	200	4,56	912,00	Proposta
50	PEDRA SANITÁRIA PARA VASO SANITÁRIO C/25G, FRAGRÂNCIA FLORAL OU PINHO	SANI	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	250	0,90	225,00	Proposta
51	RODO COM CABO RESISTENTE, BASE MEDINDO 60 CM DE LARGURA.	BOM PACK	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	122	8,40	1.024,80	Proposta
52	ROLINHO PLÁSTICO PICOTADO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, PARA 2 KG	MEGA MIL	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	100	2,37	237,00	Proposta



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 32/2020 Licitação: 32/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
53	R O L I N H O PLÁSTICO PICOTADO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, PARA 5 KG.	MEGA MIL	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	400	3,19	1.276,00	Proposta
55	SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG	ULTRA CLASS	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	1.000	3,00	3.000,00	Proposta
56	SABAO LIQUIDO, EMBALAGEM COM 5L	CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME		0.0000	125	8,30	1.037,50	Proposta
57	S A B O N E T E LIQUIDO INFANTIL TRADICIONAL, PARA BANHO, A BASE DE GLICERINA 100% VEGETAL,HIPOALEF DERMATOLOGICAM EMBALAGEM COM 250ML	ISABABY	UND	M A X I M A ATACADISTA EIRELI - ME		0.0000	200	14,03	2.806,00	Proposta
58	S A B O N E T E LIQUIDO PARA AS MAOS, ANTIBACTERIANO OU ANTISEPTICO NEUTRO, EMBALAGEM COM 250ML	dunamis	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	1.010	6,75	6.817,50	Proposta
59	S A B O N E T E LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM COM 5 LITROS	dunamis	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	245	10,85	2.658,25	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 32/2020 Licitação: 32/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
60	SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO TAMPA FRONTAL BASCULANTE, EM PLÁSTICO REFORÇADO NA COR GELO. CAPACIDADE PARA UM REFIL BAG-IN-BOX DE NO MÍNIMO 500 ML. TRAVA DE SEGURANÇA. VISOR FRONTAL. FIXAÇÃO COM BUCHAS EXPANSÍVEIS	BELLPLUS	UND	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME		0.0000	35	19,46	681,10	Proposta
61	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 75X105CM, REFORÇADO	PEGA LIXO	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	11.100	0,28	3.108,00	Proposta
62	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 39X38CM, 0,06 MICRAS	PEGA LIXO	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	4.500	0,07	315,00	Proposta
63	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 90X120CM, REFORÇADO	IDEAL	UND	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME		0.0000	2.100	0,58	1.218,00	Proposta
64	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 59X62CM, REFORÇADO	PEGA LIXO	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	17.100	0,09	1.539,00	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 32/2020 Licitação: 32/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
65	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60X80CM, REFORÇADO	PEGA LIXO	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	19.100	0,11	2.101,00	Proposta
66	SACOLA PLÁSTICA BRANCA LISA DE ALTA DENSIDADE COM A LARGURA 25 X 35CM ALTURA	ITUPEL	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	2.000	0,05	100,00	Proposta
67	SACOLA PLÁSTICA BRANCA LISA DE ALTA DENSIDADE COM A LARGURA 50X60CM ALTURA	ITUPEL	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	2.000	0,09	180,00	Proposta
68	S A P O N Á C E O CREMOSO DE LIMPEZA COR ROSA, EMBALAGEM COM 300ML/G	PRATIK	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	70	2,07	144,90	Proposta
69	S H A M P O O NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM C/200 ML	XODOZINHO	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	100	8,00	800,00	Proposta
70	SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO EM PLÁSTICO ABS, BAIXA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA. COR BRANCA. SISTEMA DE ABERTURA: TRAVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSÃO. TIPOS DE PAPEL UTILIZADOS: PAPEL ROLÃO BRANCO 10 CM X 300 MTS	BELLPLUS	UND	M A X I M A ATACADISTA EIRELI - ME		0.0000	35	22,05	771,75	Proposta



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 32/2020 Licitação: 32/2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
71	SUPORTE DE PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 OU 3 DOBRAS EM PLASTICO ABS. COR FRENTE BRANCA, BASE COR CINZA. SISTEMA DE ABERTURA TRAVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSÃO	BELLPLUS	UND	M A X I M A ATACADISTA EIRELI - ME		0.0000	35	21,23	743,05	Proposta
72	TOALHA ESPECIAL TAMANHO APROXIMADO 66X43, SUPERABSORVENT ATÉ 400ML, COMPOSTA DE 75%PVA, 24,5% ÁGUA E 0,5% SOLUÇÃO ANTIMOFO	BOM PACK	UND	M A X I M A ATACADISTA EIRELI - ME		0.0000	20	17,43	348,60	Proposta
73	TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FABRICADA EM NAO TECIDO SPUNBONDED 100 % POLIPROPILENO, COR BRANCA, HIPOALERGENICAS NO TAMANHO 45 CM X 50 CM A52 CM, COM ELASTICO REVESTIDO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	VA BENE	UND	M A X I M A ATACADISTA EIRELI - ME		0.0000	100	6,69	669,00	Proposta
74	VASSOURA TIPO NOVIÇA PLÁSTICA, COM CABO.	BOM PACK	UND	CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME		0.0000	90	4,40	396,00	Proposta
Total Geral:									107.101,81	



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 32/2020 Licitação: 32/2020

Itens fracassados

Item	Lote/Produto	Unidade	Quantidade	Cotação Máxima
------	--------------	---------	------------	----------------

Não constam itens fracassados.

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
113468 - CHEIROS DO VALE LTDA - ME	1, 5, 6, 7, 8, 15, 18, 19, 20, 21, 30, 56	24.753,10
187941 - PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP	2, 3, 4, 44, 45	23.360,50
131067 - CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	11, 14, 16, 22, 26, 29, 31, 42, 43, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 55, 58, 59, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 74	45.713,75
1685570 - MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	12, 17, 25, 28, 36, 39, 40, 49, 57, 60, 63, 70, 71, 72, 73	12.287,76
136409 - SALVI LOPES E CIA LTDA	32, 33	986,70

Itens Desertos

Código do Item/Lote	Descrição do Item/Lote	Unidade	Quantidade	Cotação Máxima
9	ANTIMOFO EM PÓ FLORAL COMPOSTO DE CLORETO DE SÓDIO, ESSÊNCIA E ADJUVANTES, EMBALAGEM COM 80 G	UNIDADE	200	4,25
10	AROMATIZANTE ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 360ML	UNIDADE	85	5,91
13	CERA AUTOMOTIVA PARA DAR BRILHO EM PINTURAS DE VEÍCULOS, LTA COM 200 G	UNIDADE	15	12
23	ESCOVA MULTIUSO DE PLÁSTICO	UNIDADE	20	2,11
24	ESPONJA DE AÇO INOXIDÁVEL EMBALAGEM COM 10 G	UNIDADE	135	1,15
27	ESPONJA PARA LIMPEZA PESADA COM CABO	UNIDADE	20	2,59
34	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGÊNICA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. TAMANHOS PP, P, M E G	UNIDADE	105	15,47
35	LUVA DE VINIL, DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES, SEM PÓ, SEM AMIDO, PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHOS PP, P, M E G, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UNIDADE	175	11,8



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 32/2020 Licitação: 32/2020

Itens Desertos				
Código do Item/Lote	Descrição do Item/Lote	Unidade	Quantidade	Cotação Maxima
37	NAFTALINA EM BOLAS, EMBALAGEM COM 50 G	UNIDADE	55	1,56
38	ÓLEO DESINFETANTE AROMATIZANTE DE AMBIENTES CONCENTRADO ESSÊNCIAS CITRONELLA, LIMA LIMÃO, ERVA-DOCE, EUCALIPTO, MAÇÃ VERDE OU ALGAS MARINHAS. 140ML (CONCENTRADO REPELENTE)	UNIDADE	150	7,47
41	PANO DE PRATO DE COZINHA 100% ALGODÃO COM LARGURA APROXIMADA DE 38CM E COMPRIMENTO DE 64CM	UNIDADE	110	2,12
48	PASTA CRISTAL, EMBALAGEM COM 500 G	UNIDADE	40	4,06
54	SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM COM 200 G CONTENDO 5 UNIDADES.	UNIDADE	140	4,69